
UCHWAŁA NR XI/65/19
RADY POWIATU PISZ

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Leśnych 
w Rucianem-Nidzie.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) art. 146 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę- 
prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60,  949     i 2203    , z 2018 r. poz. 2245     oraz z 2019 r. poz. 1287) 

Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 roku dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego w Rucianem-Nidzie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Leśnych w Rucianem-Nidzie 
w szkołę ponadpodstawową -czteroletnie liceum ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 2 lit. 
a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148), z siedzibą w Rucianem-
Nidzie, przy ul. Polnej 2, o nazwie Liceum Ogólnokształcące w Rucianem-Nidzie w Zespole Szkół Leśnych 
w Rucianem-Nidzie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Irena Jatkowska

Id: F0D5EDA8-2C8A-4C4E-80CD-CED8124CD25E. Uchwalony Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2019&qindid=4187&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2017&qpnr=949&qppozycja=949
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2019&qindid=4187&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2017&qpnr=2203&qppozycja=2203
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-01-2019&qindid=4187&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2018&qpnr=2245&qppozycja=2245



